

Årsredovisning för
JB Equestrian AB

559427-8227

Räkenskapsåret

2024-11-01 - 2025-10-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-07.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anna Bratt
Styrelseledamot

2026-03-07

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för JB Equestrian AB, 559427-8227, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-11-01 - 2025-10-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är hästverksamhet med därtill hörande tävlingsaktivitet samt köp och försäljning. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024
Nettoomsättning	120 346	0
Resultat efter finansiella poster	-1 045 047	-1 262 965
Soliditet %	99,3	88

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har ökat markant på grund av att bolaget har varit mer verksamt under räkenskapsåret.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	2 719 751	-203 231
Balanseras i ny räkning		-203 231	203 231
Årets resultat			-1 045 047
Belopp vid årets utgång	25 000	2 516 520	-1 045 047

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 516 520
Årets resultat	-1 045 047
Summa	1 471 473
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	-50 000
Balanseras i ny räkning	1 471 473
Summa	1 421 473

Kommentar till dispositioner

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieförhållningarna enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-11-01 - 2025-10-31</i>	<i>2023-11-01 - 2024-10-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		120 346	0
Övriga rörelseintäkter		35 657	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		156 003	0
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-505 849	-460 382
Övriga externa kostnader		-121 104	-624 863
Personalkostnader	2	-232 587	-157 098
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-370 426	-151 466
Summa rörelsekostnader		-1 229 966	-1 393 809
Rörelseresultat		-1 073 963	-1 393 809
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		29 009	130 844
Räntekostnader och liknande resultatposter		-93	0
Summa finansiella poster		28 916	130 844
Resultat efter finansiella poster		-1 045 047	-1 262 965
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	1 059 735
Summa bokslutsdispositioner		0	1 059 735
Resultat före skatt		-1 045 047	-203 230
Årets resultat		-1 045 047	-203 231

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-10-31</i>	<i>2024-10-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	507 796	637 987
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	768 084	1 008 318
Summa materiella anläggningstillgångar		1 275 880	1 646 305
Summa anläggningstillgångar		1 275 880	1 646 305
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 000	0
Övriga fordringar		106 339	398 443
Summa kortfristiga fordringar		109 339	398 443
Kassa och bank			
Kassa och bank		121 784	842 617
Summa kassa och bank		121 784	842 617
Summa omsättningstillgångar		231 123	1 241 060
SUMMA TILLGÅNGAR		1 507 003	2 887 365

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-10-31</i>	<i>2024-10-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 516 520	2 719 751
Årets resultat		-1 045 047	-203 231
Summa fritt eget kapital		1 471 473	2 516 520
Summa eget kapital		1 496 473	2 541 520
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 545	321 974
Skatteskulder		3 985	3 811
Övriga skulder		0	60
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	20 000
Summa kortfristiga skulder		10 530	345 845
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 507 003	2 887 365

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-11-01 - 2025-10-31</i>	<i>2023-11-01 - 2024-10-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-10-31</i>	<i>2024-10-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	650 957	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		650 957
Utgående anskaffningsvärden	650 957	650 957
Ingående avskrivningar	-12 970	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-130 191	-12 970
Utgående avskrivningar	-143 161	-12 970
Redovisat värde	507 796	637 987

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2025-10-31	2024-10-31
Ingående anskaffningsvärden	1 171 169	571 169
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		600 000
Utgående anskaffningsvärden	1 171 169	1 171 169
Ingående avskrivningar	-162 851	-24 357
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-240 234	-138 494
Utgående avskrivningar	-403 085	-162 851
Redovisat värde	768 084	1 008 318

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-07

Stockholm

Anna Bratt
Anna Bratt
Styrelseordförande

2026-03-07

Datum